To: (10)2e) | (10)(2e) || (10)(2e)
Cc: (10)2e)| (10)2e) | (10)(2e)
(OED R @rivm ni]
From: (10)(2e) | (10)(2e)

Sent: Mon 5/4/2020 1:22:40 PM
Subject: RE: Inventarisatie Wantai kitjes
Received: Mon 5/4/2020 1:22:41 PM

N1 (10)2e) B (10)2e) ]

Kan een van jullie het overzichtsrapport dat in onderstaande mail genoemd wordt naar mij doorsturen.

Dank,

Groeten ggaleD)

Sent: maandag 4 mei 2020 14:30

(10)2e)  [lENS [ (10)2e) B (ojee) (IR (10)2e)

@rivm.nl>

Sl @ rivm.ni>; FUES) [ES] Sl @ rive.nl>

Subject: RE: Inventarisatie Wantai kitjes

Hoi,

Mbt de vragenmm:

-Exclusief BTW

-hoe gaat de betaling: ik neem aan dat jij dat regelt met VWS André?

-verstrekker? VWS

-platform vraag: bevreemd mij. Ze hebben de bijsluiter en het algemene overzichtsrapport. Ze zullen zelf moeten
uitzoeken of het op hun systemen draait en ik neem aan dat ze zelf wel weten dat eea niet altijd 1 op 1 te vertalen

is. Klinkt alsof ze niet ingericht zijn voor deze test.

Gr ED)

rivm.nl>

Sent: maandag 4 mei 2020 14:22

11 (10)2e) (10)(2e) arivm.nl>: ROES) 2 e e
Cc: (10)(25)| (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (OS] FEVIEE) (10)(2e)

(10)(2e)
@rivm.nl>;

Drivm.nl>
(10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Inventarisatie Wantai kitjes

Hi,

We hebben alle MML's gesproken en van de meeste hebben we een bestelling ontvangen (enkele bellen nog terug).
De gekuisde lijst sturen we naar Sanbio om de kitjes te distribueren (vanaf woensdag). Tevens kan [@ld[ta8deze lijst
gebruiken voor het verzenden van de validatiepanels.

Toelichting kleurcodering:

Groen, aantal kits is doorgegeven

Oranje, komen er nog op terug (of woensdag bellen) of hebben nog vragen
Rood, nog geen contact mee gehad

Ikazia Rotterdam had best een aantal vragen:

Kan deze kit gerund worden op alle platforms? Ze hebben geen open systeem en maken gebruik van geen andere
dan eigen product. Werkt de kit op de Liaison XS?

Hoe verloopt de betaling?

Wie is de verstrekker?

Is het bedrag in- of exclusief BTW?
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Ik heb met VWS afgesproken om het vervolg en de administratie bij LCDK van onder te brengen.

Met vriendelijke groet / Sincerely

(10)2e)

109N

(10)(2e)
(10)(2e)

RIVM - Centrum Veiligheid

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Aanbieding/tips etc. voor Corona Hulpmiddelen graag sturen aanm Dit is de snelste weg om uw tip bij de
juiste persoon binnen het Landelijk consortium Hulpmiddelen te krijgen.



